
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2684

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2684

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14361314 1382050 Бучина Альона Василівна 41421461 XA 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої освіти

167,800

2 14416113 1382050 Перекупенко Анастасія Олександрівна 175316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007120 Педагогіка 
вищої освіти

159,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2684

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295015 1304873 Асс Анжеліка Сергіївна 33002024 KB 25.09.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173669 Психологія 156,600

2 14296658 1304873 Бабута Анна Анатоліївна 11536104 MB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 101,600

3 14363142 1304873 Бандур Світлана Олександрівна 25675120 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,600

4 14508469 1304873 Баран Марина Олександрівна 43978055 XA 04.02.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0069207 Психологія 170,800

5 14470248 1304873 Бєлікова Лариса Іванівна 000706 ЛM 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

6 14288053 1304873 Бєлова Олександра Іванівна 119477 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009440 Психологія 147,800

2



7 14424675 1304873 Ботвінова Ольга Вікторівна 639562 ЦB 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0221626 Психологія 141,700

8 14533164 1304873 Буштрук Катерина Ігорівна 048863 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237380 Психологія 146,500

9 14337678 1304873 Вировець Данило Олександрович 085857 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Психологія 169,600

10 14501467 1304873 Вінніченко Катерина Юріївна 48891 - 21.01.2021 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0019695 Психологія 177,800

11 14307897 1304873 Гадяцька Юлія Олександрівна 153867 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025227 Психологія 152,600

12 14401251 1304873 Гезь Карина Романівна 077893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231492 Психологія 119,000

13 14499834 1304873 Гончар Альона Олегівна 32824019 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 106,400

14 14303708 1304873 Гошкіна Дарія Василівна 36950660 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,600

15 14354051 1304873 Гречка Ольга Сергіївна 044183 M16 05.07.2016 
Диплом магістра

Психологія 104,800

16 14346471 1304873 Гутник Вікторія Геннадіївна 001967 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,600

17 14536010 1304873 Давиденко Марія Ігорівна 085853 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0244739 Психологія 162,800

18 14449320 1304873 Деменко Ольга Станіславівна 11992849 XA 29.04.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0271430 Психологія 164,600

19 14517705 1304873 Деренська Юлія Олексіївна 109102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154406 Психологія 148,900

20 14287644 1304873 Дичук Наталія Костянтинівна 34886418 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 181,200

21 14479235 1304873 Дубовик Катерина Євгенівна 21400574 XA 28.02.2003 
Диплом магістра

2024р. - 0122289 Психологія 128,400

22 14422504 1304873 Євтушенко Анна Іванівна 45286309 XA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0110911 Психологія 132,400

23 14455920 1304873 Єпішева Наталія Олександрівна 27414087 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

24 14431829 1304873 Зікрата Ольга Анатоліївна 25376760 XA 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0267434 Психологія 138,900

3



25 14419040 1304873 Зміївська Тетяна Андріївна 43917147 XA 28.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 183,200

26 14303684 1304873 Золочевський Ігор Владиславович 14314474 XA 08.02.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0122678 Психологія 160,200

27 14305532 1304873 Іванова Олександра Андріївна 018507 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128779 Психологія 167,800

28 14504491 1304873 Калюжна Лариса Миколаївна 193480 УB 29.06.1992 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255831 Психологія 149,000

29 14365368 1304873 Карась Оксана Ігорівна 38586022 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0180354 Психологія 154,600

30 14383986 1304873 Карпенко Людмила Костянтинівна 016757 ДCK 16.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,400

31 14249528 1304873 Керея Тетяна Владиславівна 152516 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 166,400

32 14448690 1304873 Клєщова Наталя Костянтинівна 47528787 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011791 Психологія 149,000

33 14414798 1304873 Клименко Тетяна Георгіївна 001713 ЛABC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0057556 Психологія 159,800

34 14454095 1304873 Клосовська Анна Володимирівна 45515577 XA 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151023 Психологія 142,000

35 14250499 1304873 Клочко Дарина Сергіївна 39403531 XA 06.07.2010 
Диплом магістра

Психологія 170,800

36 14246558 1304873 Ковальова Олеся Валеріївна 34685840 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 170,800

37 14396608 1304873 Козирєва Гаяне Юріївна 36822341 XA 25.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0238369 Психологія 143,200

38 14255348 1304873 Костенко Юлія Іванівна 015967 HX 22.03.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0126961 Психологія 130,300

39 14329240 1304873 Кочетова Катерина Олегівна 004046 C22 10.10.2022 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,400

40 14450142 1304873 Кошара Наталія Олександрівна 12013305 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255016 Психологія 136,300

41 14471028 1304873 Кравець Вероніка Леонідівна 049696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264946 Психологія 163,200

42 14289191 1304873 Кратюк Ірина Валеріївна 670821 ЦB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0246056 Психологія 162,200

4



43 14300031 1304873 Крицина Світлана Юріївна 36637237 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0006745 Психологія 171,400

44 14306948 1304873 Круглова Наталя Сергіївна 080037 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0171820 Психологія 136,600

45 14315056 1304873 Кузнецова Віолета Євгенівна 120079 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067188 Психологія 166,400

46 14356571 1304873 Кузнєцова Яна Олександрівна 25584893 XA 25.06.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0068264 Психологія 151,000

47 14317663 1304873 Латунова Ксенія Борисівна 32400494 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0066868 Психологія 155,000

48 14422341 1304873 Литвиненко Наталія Іванівна 003996 C24 26.07.2024 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255583 Психологія 129,300

49 14305582 1304873 Літвінова Марина Сергіївна 40840195 XA 11.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251484 Психологія 153,800

50 14314621 1304873 Лукова Ольга Володимирівна 42623403 XM 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,600

51 14346231 1304873 Луцковська Аліна Олександрівна 051577 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025809 Психологія 167,200

52 14468144 1304873 Лянна Юлія Ігорівна 060749 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267392 Психологія 177,400

53 14349571 1304873 Мазенкова Аліна Олегівна 38547576 KB 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0001475 Психологія 163,200

54 14472451 1304873 Мазурак Соломія-Надія Владиславівна 015585 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Психологія 156,000

55 14248391 1304873 Маркус Валерія Тарасівна 015483 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 168,400

56 14292608 1304873 Міхальова Марина Володимирівна 24307666 XA 29.05.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0122894 Психологія 163,000

57 14256867 1304873 Москаленко Наталя Олександрівна 14075334 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0102220 Психологія 157,600

58 14442017 1304873 Носенко Марина Ігорівна 224620 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271338 Психологія 152,600

59 14528481 1304873 Обадін Олександр Анатолійович 36951391 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 110,400

60 14525962 1304873 Олійник Денис Вікторович 108133 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0064066; 2024р. - 
0198324

Психологія 155,200

5



61 14254122 1304873 Остафійчук Анастасія Валеріївна 160189 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001315 Психологія 157,200

62 14494947 1304873 Отамась Дар`я Сергіївна 159558 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201086 Психологія 174,000

63 14268326 1304873 Павлова Яна Валеріївна 30720526 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0002672 Психологія 135,100

64 14351287 1304873 Панченко Тетяна Анатоліївна 45853013 XM 08.10.2013 
Диплом магістра

Психологія 171,600

65 14481382 1304873 Петрова Дар`я Віталіївна 46048888 XA 14.02.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0258808 Психологія 140,800

66 14428013 1304873 Петрова Ольга Дмитрівна 104477 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091776; 2024р. - 
0051520

Психологія 141,900

67 14471274 1304873 Петрович Аліна Олегівна 151338 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270888 Психологія 138,700

68 14294281 1304873 Подус Тетяна Володимирівна 173091 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0178118 Психологія 151,200

69 14289734 1304873 Пучкова Олена Євгенівна 38471231 AP 25.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0073351 Психологія 155,000

70 14370531 1304873 Пушкарьова Ірина Михайлівна 40852997 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0246281 Психологія 134,400

71 14404680 1304873 Руденко Людмила Олегівна 14533589 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,800

72 14259129 1304873 Рябенко Ольга Миколаївна 13339014 XA 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,200

73 14355183 1304873 Рябцева Світлана Сергіївна 202145 B15 12.12.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134368 Психологія 149,500

74 14495787 1304873 Савельєва Поліна Сергіївна 046087 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218132 Психологія 127,800

75 14481755 1304873 Сергієнко Олена Василівна 21066759 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0247046 Психологія 137,800

76 14254215 1304873 Сіверчук Марина Олександрівна 11542291 MB 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0065307 Психологія 151,000

77 14320757 1304873 Скрипченко Анастасія Володимирівна 148145 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205361 Психологія 153,900

78 14347734 1304873 Снітко Тетяна Анатоліївна 35604740 XA 27.02.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0211772 Психологія 142,500

6



79 14260947 1304873 Сохань Анастасія Ігорівна 019824 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

80 14385347 1304873 Стефанчук Устина Тарасівна 28152138 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

2024р. - 0049026 Психологія 167,600

81 14487411 1304873 Супрун Аліса Сергіївна 071901 M19 05.06.2019 
Диплом магістра

Психологія 148,800

82 14351769 1304873 Танянська Каріна Олександрівна 038997 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 145,600

83 14397834 1304873 Технікова Катерина Сергіївна 27876186 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,000

84 14361698 1304873 Тимошевський Роман Анатолійович 104007 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001907 Психологія 174,200

85 14397307 1304873 Тітова Марія Артемівна 093014 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171470 Психологія 168,400

86 14528312 1304873 Ткачов Михайло Іванович 41716609 AH 04.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 118,000

87 14429332 1304873 Удовік Катерина Петрівна 051406 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020862 Психологія 120,300

88 14364524 1304873 Ускова Юлія Іванівна 100800 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0195077 Психологія 137,600

89 14395530 1304873 Філімановськи
й Анатолій Андрійович 014329 M21 26.02.2021 

Диплом магістра
2024р. - 0014268 Психологія 166,400

90 14253614 1304873 Харитонова Ганна Едуардівна 32828828 HK 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 181,200

91 14474652 1304873 Хитрова Олена Миколаївна 25946701 XA 05.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,000

92 14257084 1304873 Чернова Віра В`ячеславівна 25729247 HK 01.08.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 177,200

93 14303806 1304873 Чеченєва Світлана Феліксівна 14340078 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0006850 Психологія 167,400

94 14372424 1304873 Чорноморд Євгенія Євгеніївна 093007 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039884 Психологія 163,800

95 14468054 1304873 Шевченко Анастасія Юріївна 067725 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 176,400

96 14357935 1304873 Шпота Юлія Олегівна 074599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112778 Психологія 136,900

7



97 14337274 1304873 Явдошняк Олександра Андріївна 38459765 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026296 Психологія 148,600

98 14532462 1304873 Яворська Олена Миколаївна 35228601 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0075873 Психологія 145,200

99 14315668 1304873 Яценко Анна Вікторівна 41597324 XA 27.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 156,800

8


